
REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROKURIMEVE PUBLIKE JANAR - DHJETOR 2022 
INSTITUCIONI : Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit

Nr. Viti Objekti i prokurimit Fondi pa TVSH Fondi me TVSH Realizimi Burimi i Financimit

Lloji i procedurës së 
prokurimit/ Minikontratë 
në kuadër të marrëveshjes
kuadër/ Amendament
kontrate për nevojat e
fillim viti

A SHPENZIME (MALLRA DHE SHËRBIME)                          -      

1 2022 Blerje materiale  kancelerie dhe leter 800,000            960,000           421,800            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

2 2022 Blerje bojra (tonera) 1,000,000         1,200,000        248,946            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

3 2022 Blerje mat.tjera zyre & pergjith. 1,000,000         1,200,000        493,694            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

4 2022 Blerje materiale pastrimi 600,000            720,000           364,440            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

5 2022 Sherbime te printimit 1,000,000         1,200,000        893,760            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

6 2022 Libra profesionale 1,000,000         1,200,000        869,200            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

7 2022 Blerje karburant 250,000            300,000           299,838            Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog.

8 2022 Blerje pjese kembimi per automjet 250,000            300,000           193,476            Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog.

9 2022 Shpenzime per siguracion makine 100,000            120,000           99,998              Buxheti I shtetit blerje nen 100000

10 2022 Sherbime mirmbajtje mjete transporti 200,000            240,000           112,200            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

11 2022 Sherbim riparim paisjesh elekt&hidrauli 100,000            120,000           66,375              Buxheti I shtetit blerje nen 100000

12 2022 Sherbim mirembajtje ndertese 800,000            960,000           338,600            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

13 2022 Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar 250,000            300,000           73,300              Buxheti I shtetit sistemi dinamik 

14 2022 Furnizim me ujë të pijshëm 250,000            300,000           157,149            Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog.

15 2022 Sherbim Perkthim-Redaktim-Perkthim simultan 1,000,000         1,200,000        1,067,664         Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog.

16 2022 Sherbim riparim te paisjeve kompjuterike 100,000            120,000           100,000            Buxheti I shtetit blerje nen 100000

17 2022 Mirëmbajtje programi alpha 100,000            120,000           117,840            Buxheti I shtetit blerje nen 100000

18 2022 Shërbim dezinfektimi 600,000            720,000           155,231            Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog.

19 2022 Shërbim auditimi për projektin BRIGAID 400,000            480,000           Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

20 2022 Shërbim eksperti 500,000            600,000           115,200            Buxheti I shtetit prok. me vlere te vog.

21 2022 Sherbim katering 100,000            120,000           120,000            Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog.

22 2022 Rinovim Licence Firewall 50,000              60,000             39,600              Buxheti I shtetit
blerje nen 100000

23 2022 Sherbim i organizimit të Akademia Verore 2022 1,200,000         1,440,000        -                       Buxheti I shtetit Kërkesë për Propozime



24 2022 Automjet me qira 300,000            360,000           147,432            Buxheti I shtetit
blerje nen 100000

25 2022 Sherbim interneti Wi-Fi 90,000              108,000           93,000              Buxheti I shtetit blerje nen 100000

26 2022 Sherbimin e mirembajtjes se ArcGIS desktop dhe ArcGIS online 413,000            495,600           484,800            Buxheti I shtetit prok.me vlere te vog.

27 2022 Sherbim transport materialesh dhe riparime per pajisje zyre 65,000              78,000             74,448              Buxheti I shtetit blerje nen 100000

28 2022 Sherbim fonie dhe pajisje per sherbim simultan 100,000            120,000           120,000            Buxheti I shtetit
blerje nen 100000

29 2022 Abonim vjetor ne licencat Adobe 1,495,026         1,794,031        1,489,440         Buxheti I shtetit
E hapur e thjeshtuar

30 2022 Blerja mallra e shërbime të ndryshme 3,421,474         4,105,769        2,802,286         Buxheti I shtetit

31 2022 Blerja mallra e shërbime të ndryshme 1,372,715         1,647,258        Grant

Shuma A 18,907,215      22,688,658     11,559,718      

B INVESTIME

1 2022 Blerje pajisje informatike 1,000,000 1,200,000 1,025,760 Buxheti i Shtetit prok. me vlere te vog.

2 2022 Hartimi I planeve te detyruara vendore per 9 bashki 21,849,047 26,218,856 3,438,000.0 Buxheti i Shtetit Sherbim Konsulence

3 2022 Pajisje zyre 666,667 800,000 429,679.0 Buxheti i Shtetit prok. me vlere te vog.

4 2022 Planifikimi I modeleve te zhvillimit per 100 fshatrat 2,187,730 2,625,276 2,625,276.0 Buxheti i Shtetit Sherbim Konsulence

5 2022 Blerje automjeti ne funksion te projekteve Horizon 2020 3,166,667 3,800,000 3,468,000.0 Grant E hapur e thjeshtuar

Shuma B 28,870,110 34,644,132 10,986,715

TOTALI A+B 47,777,326 57,332,791 22,546,433


